UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập -Tự do – Hạnh phúc

      Số:         /SKHĐT-ĐTG

       Về việc triển khai Công văn

số 675/BKHĐT-GSTĐĐT ngày

05/02/2021 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư

           Đắk Lắk, ngày      tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Ban quản lý dự án chuyên ngành và khu vực;

- Các chủ đầu tư;

Ngày 08/02/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số

675/BKHĐT-GSTĐĐT ngày 05/02/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về lập và gửi

báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư năm 2020 (có phô tô kèm theo); trong đó, tại Mục

2, 3 Công văn, Bộ Kế hoạch và Đầu tư đề nghị báo cáo bổ sung thêm nội dung (1)

Lập danh mục các dự án nhóm A,B,C sử dụng vốn nhà nước theo Phụ lục 1, (2) Cập

nhật báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư các dự án lên Hệ thống thông tin theo quy

định tại Thông tư số 13/2016/TT-BKHĐT ngày 29/6/2016 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư, cụ thể:

1. Lập danh mục các dự án nhóm A,B,C sử dụng vốn nhà nước theo Phụ lục

1 kèm theo Công văn số 675/BKHĐT-GSTĐĐT ngày 05/02/2021 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư (có file đính kèm). Yêu cầu các đơn vị khẩn trương lập và gửi báo cáo

bằng văn bản về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 22/02/2021 để tổng hợp gửi Bộ

Kế hoạch và Đầu tư đúng thời gian theo quy định, đồng thời gửi file báo cáo theo

địa chỉ thư điện tử laind@khdt.daklak.gov.vn.

2. Cập nhật báo cáo giám sát, đánh giá các dự án lên Hệ thống thông tin theo

quy định tại Thông tư số 13/2016/TT-BKHĐT ngày 29/6/2016 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư tại địa chỉ https://dautucong.mpi.gov.vn. Đối với các chủ đầu tư chưa mở tài

khoản, chưa cập nhật thông tin dự án trên Hệ thống thông tin, thì đề nghị khẩn

trương kiểm tra, mở tài khoản và cập nhật thông tin về dự án do mình làm chủ đầu

tư theo quy định. Các khó khăn, vướng mắc trong việc mở tài khoản, đăng nhập và

cập nhật số liệu báo cáo trên Hệ thống, đề nghị liên hệ Trung tâm tin học - Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, điện thoại 080.48474 / 080.43500 để được hỗ trợ.

Với nội dung nêu trên, Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo để các đơn vị được

biết, triển khai thực hiện.
Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (thay BC);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, ĐTGLA-9b.

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

https://dautucong.mpi.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T11:13:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-09T11:43:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-09T11:43:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-09T11:43:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!